PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14 ноября 2024 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 436
Об одобрении прогноза социально-экономического развития
муниципального образования «городское поселение

поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского муниципального

района Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В целях эффективного и рационального планирования бюджета муниципального образования «городское поселение поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского муниципального района Курской области, а также в соответствии со статьей 174.1. Бюджетного Кодекса Российской Федерации Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «городское поселение поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского муниципального района Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов согласно Приложений №1,2.
2. При разработке проекта бюджета муниципального образования «городское поселение поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского муниципального района Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов руководствоваться данными утвержденного Прогноза социально-экономического развития поселка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселка имени К.Либкнехта

Курчатовского района                                                                                        А.М.Туточкин